
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH ĐẮK LẮK 

Số:           /KH-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đắk Lắk, ngày      tháng     năm 2025 

 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Hội nghị trực tuyến sơ kết đánh giá tình hình, kết quả  

 triển khai, thực hiện Đề án 06/CP trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk  

năm 2024 và triển khai nhiệm vụ năm 2025 

 

 Thực hiện Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng 

Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác 

thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến 

2030 (sau đây viết tắt là Đề án 06/CP); Kế hoạch số 30/KH-UBND ngày 

17/2/2024 về triển khai thực hiện nhiệm vụ Đề án 06 trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk 

năm 2024. Nhằm đánh giá tình hình, kết quả triển khai thực hiện Đề án 06/CP 

trên địa bàn tỉnh trong năm 2024 và đề ra những nhiệm vụ trọng tâm trong thời 

gian tới, UBND tỉnh ban hành Kế hoạch tổ chức Hội nghị trực tuyến đánh giá tình 

hình, kết quả triển khai, thực hiện Đề án 06/CP trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk năm 

2024, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Đánh giá tình hình, kết quả triển khai thực hiện Đề án 06/CP trên địa 

bàn tỉnh năm 2024; chỉ rõ những kết quả đã đạt được, những nhiệm vụ còn chậm 

tiến độ có nguy cơ ảnh hưởng đến tiến độ triển khai Đề án 06/CP năm 2025 và 

các giải pháp khẩn trương khắc phục những nhiệm vụ chậm tiến độ gắn với 

trách nhiệm cụ thể của từng đơn vị, địa phương. 

2. Dự báo tình hình kinh tế - xã hội tại địa phương; đánh giá nguy cơ, khó 

khăn, vướng mắc có thể tác động, ảnh hưởng đến thực hiện Đề án 06/CP. 

3. Đề ra giải pháp thực hiện để đạt được mục tiêu của Đề án trong năm. 

4. Hội nghị tổ chức đảm bảo nghiêm túc, hiệu quả, tiết kiệm, thực chất, 

đạt mục đích đề ra; đảm bảo ổn định đường truyền liền mạch, thông suốt từ tỉnh 

tới huyện. 

5. Các tham luận phải bám sát chủ đề được phân công, ngắn gọn, nêu rõ 

được tồn tại, hạn chế, nguyên nhân và giải pháp thực hiện trong năm 2025.  
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II. NỘI DUNG HỘI NGHỊ 

1. Đánh giá tình hình, kết quả triển khai thực hiện Đề án 06/CP trên địa 

bàn tỉnh năm 2024 tại Kế hoạch số 30/UBND-NC ngày 17/02/2024 của UBND tỉnh. 

2. Kiểm điểm, đánh giá kết quả thực hiện các nhiệm vụ tại Chỉ thị số  

06/CT-UBND ngày 01/4/2024 và các văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh. 

3. Đánh giá kết quả thực hiện 5 nhóm nhiệm vụ tại Đề án 06/CP, gồm: 

Pháp lý; hạ tầng công nghệ; an ninh an toàn bảo mật dữ liệu; nguồn lực triển khai 

(về kinh phí và con người cụ thể), đồng thời đề ra giải pháp khắc phục những tồn 

tại, đẩy nhanh những công việc chậm tiến độ theo lộ trình Đề án 06/CP. 

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, HÌNH THỨC, THÀNH PHẦN 

1. Thời gian 

Dự kiến trong tháng 02/2025 (Sẽ có giấy mời thông báo thời gian cụ thể) 

2. Địa điểm 

- Tại điểm cầu UBND tỉnh (Phòng họp trực tuyến, Trụ sở HĐND và 

UBND tỉnh, số 09 Lê Duẩn, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk). 

- Tại điểm cầu UBND cấp huyện (Phòng họp trực tuyến của UBND cấp huyện). 

3. Hình thức 

Hội nghị truyền hình trực tuyến từ Phòng họp trực tuyến, trụ sở HĐND và 

UBND tỉnh đến Phòng họp trực tuyến của UBND cấp huyện. 

4. Thành phần 

4.1. Tại điểm cầu UBND tỉnh 

- Đồng chí Phạm Ngọc Nghị, Chủ tịch UBND tỉnh - Tổ trưởng Tổ công 

tác triển khai Đề án 06 của tỉnh, chủ trì. 

- Thành viên Tổ công tác và Tổ giúp việc Tổ Công tác triển khai Đề án 06 

của tỉnh (theo Quyết định số 1482/QĐ-UBND ngày 14/5/2024 và Quyết định số 

2072/QĐ-UBND ngày 30/7/2024 của UBND tỉnh). 

- Đại diện lãnh đạo VNPT Đắk Lắk (đơn vị cho thuê dịch vụ công nghệ 

thông tin Cổng dịch vụ công tỉnh). 

- Đại diện lãnh đạo các Phòng, Trung tâm thuộc Văn phòng UBND tỉnh: 

Kiểm soát thủ tục hành chính, Nội chính, Khoa giáo - Văn xã, Kinh tế, Trung 

tâm Công nghệ và Cổng thông tin điện tử tỉnh, Trung tâm phục vụ hành chính 
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công tỉnh. 

- Cơ quan báo chí: Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Đắk Lắk, ANTV, 

Báo Đắk Lắk, Trung tâm Công nghệ và Cổng thông tin điện tử tỉnh,…(để đưa tin). 

4.2. Tại điểm cầu UBND các huyện, thị xã, thành phố 

- Đồng chí Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố chủ trì Hội nghị. 

- Thành viên Tổ công tác và Tổ giúp việc Đề án 06 cấp huyện. 

- Thành viên Tổ công tác và Tổ giúp việc Đề án 06 cấp xã. 

- Đại diện các cơ quan, ban, ngành. 

(Do Chủ tịch UBND cấp huyện quyết định về số lượng và thành phần 

triệu tập) 

IV. VỀ TIÊU ĐỀ, CHƢƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ  

1. Tiêu đề Hội nghị 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK 

 

HỘI NGHỊ TRỰC TUYẾN SƠ KẾT ĐÁNH GIÁ TÌNH HÌNH, KẾT QUẢ 

TRIỂN KHAI THỰC HIỆN ĐỀ ÁN 06/CP TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH  

ĐẮK LẮK NĂM 2024 VÀ PHƢƠNG HƢỚNG, 

 NHIỆM VỤ, GIẢI PHÁP TRỌNG TÂM NĂM 2025 

Đắk Lắk, ngày        tháng 02 năm 2025 

2. Về Chƣơng trình Hội nghị 

(1) Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu. 

(2) Báo cáo tóm tắt kết quả triển khai thực hiện Đề án 06/CP trên địa bàn 

tỉnh năm 2024, nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm 2025. 

(3) Trình chiếu Video Clip về một số kết quả trong triển khai thực hiện 

Đề án 06/CP. 

(4) Chương trình tham luận. 

(5) Phát biểu kết luận Hội nghị. 

(6) Chương trình khen thưởng. 

(Có Chương trình dự kiến kèm theo) 
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V. VỀ THAM LUẬN TẠI HỘI NGHỊ 

Dự kiến 10 bài tham luận (Có nội dung Phụ lục tham luận gửi kèm). 

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Văn Phòng UBND tỉnh 

- Phối hợp với Công an tỉnh thẩm định bài phát biểu kết luận của đồng chí 

chủ trì Hội nghị.  

- Tham mưu ban hành Giấy mời Hội nghị. 

- Chuẩn bị Hội trường, kết nối trực tuyến và các điều kiện cần thiết khác 

để tổ chức chu đáo Hội nghị. 

2. Công an tỉnh 

- Tham mưu dự thảo Bài phát biểu kết luận Hội nghị của đồng chí chủ trì 

Hội nghị (chuyển cho Văn phòng UBND tỉnh, trước ngày 05/02/2025). 

- Điều hành chương trình Hội nghị. 

- Chuẩn bị tài liệu tại điểm cầu Trụ sở UBND tỉnh để phát cho đại biểu 

tham dự Hội nghị và gửi tài liệu cho điểm cầu các đơn vị, địa phương. 

- Đôn đốc các đơn vị chuẩn bị nội dung tham luận. 

- Báo cáo tóm tắt kết quả thực hiện Đề án 06 trên địa bàn tỉnh năm 2024. 

- Trình chiếu Clip về Đề án 06/CP trên địa bàn tỉnh. 

- Chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh dự thảo Thông báo kết luận 

chỉ đạo của chủ trì Hội nghị sau khi kết thúc Hội nghị. 

3. Sở Nội vụ  

Chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh, các đơn vị có liên quan đề xuất khen 

thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác tham mưu, 

triển khai thực hiện Đề án 06 năm 2024; hướng dẫn thủ tục, hồ sơ, tập hợp danh 

sách đề nghị UBND tỉnh khen thưởng theo quy định hiện hành. 

4. Các sở, ban, ngành, địa phƣơng 

- Triển khai, đôn đốc, triệu tập thành phần tham dự Hội nghị theo nội 

dung Kế hoạch và gửi danh sách thành phần tham dự Hội nghị về Công an tỉnh 

để tập hợp báo cáo đồng chí chủ trì Hội nghị.  

- Các đơn vị được yêu cầu tham luận chuẩn bị nội dung (ngắn gọn, không 
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quá 7 phút) và gửi tài liệu tham luận về Công an tỉnh, trước ngày 05/02/2025 

(qua Phòng Cảnh sát QLHC về TTXH - Công an tỉnh, đồng chí Nguyễn Thị Thu 

Hà, SĐT: 0973273366) để tổng hợp, đóng quyển tài liệu. 

- Đảm bảo các điều kiện để dự Hội nghị tại các điểm cầu.  

Nhận được Kế hoạch này, đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển 

khai thực hiện./. 

Nơi nhận: 
- Cục C06 - Bộ Công an (để báo cáo); 

- Văn phòng Chính phủ (để báo cáo); 

- CT, Phó CT UBND tỉnh (đ/c Trương Công Thái); 

- Thành viên Tổ công tác Đề án 06 tỉnh; 

- Các sở, ban, ngành; để thực hiện 

- UBND các huyện, thị xã, thành phố; 

- VNPT Đắk Lắk; 

- Phó CVP UBND tỉnh (đ/c Nguyễn Tiến Dũng); 

- Các Phòng: TH, HCTC (QC45d); 

- TTCN&CTTĐT tỉnh; 

- Lưu: VT, NC (w.10b). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Phạm Ngọc Nghị 
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